6.1.1 Adjudicación Directa  6.1.2 Invitación a tres  X 6.1.3 Licitación Pública Nacional   

6.1.4 Licitación Pública Internacional  6.1.5 Otro: (Señalar)   

6.2 Unidad administrativa responsable de contratar la evaluación: Instituto de Planeación, Estadística y Geografía del 
Estado de Guanajuato. 

6.3 Costo total de la evaluación: $ 984,064.19 (Novecientos ochenta y cuatro mil sesenta y cuatro pesos 19/100 M.N) IVA 
Incluido. 

6.4 Fuente de Financiamiento: Estatal. 

7. DIFUSIÓN DE LA EVALUACIÓN 

7.1 Difusión en internet de la evaluación: https://iplaneg.guanajuato.gob.mx/evaluacion/#1639515244452-cf15c324-18c7 

7.2 Difusión en internet del formato: